DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DO SOLO: SUA
IMPORTÂNCIA, FUNCIONALIDADE E PRESERVAÇÃO de autoria de NELSON NED
NASCIMENTO LACERDA, MÁRCIA DE NAZARÉ SACCO DOS SANTOS, RICARTH DE
SOUZA VIEIRA, PATRICIA ABUD SOUZA, GLEICIANE BEZERRA DA SILVA, SÔNIA
REGINA JESUS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88152

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88152